
Rámcová Smlouva
o provádění revizí výtahů, plošin a Zdvihacích Zařízení a

vyprošťování osob, Zvířat a majetku Ze Zdvihacích Zařízení
v Krajské Zdravotní, a.s.

uzavřená dle ustanovení § 1746 Odst. 2 Občanského Zákoníku (dále takéjen „rámcová dohoda“ nebo
,„smlouva")

Krajská zdravotní, a.s.

sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupená: MUDr. Petrem MalýmI MBA - generálním ředitelem společností

IČO; 25488627
DIČ: CZ25488627

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení:

č. účtu:

telefon, fax: 477114105/477114900

Zástupce ve věcech technických:

(dále jen Ilobjednatel“)

a

název: VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.
sidıø: U Hrádku 2960I Tepıice. PSČ 415 01
Zastoupené: ing. Miloslav Vaněrka -jednatel společnosti

IČO: 254 79 296

DIČ: cz 25479296
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem Oddíl C vložka 20025

bankovní spojení:

č. účtu:

telefon, fax: tel.: +420 417 836 779

Zástupce ve věcech technických:

(dále jen „poskytovatel“)



Předmět smlouvy

. Předmětem této rámcové smlouvy je Závazek poskytovatele provádět pro objednatele Za níže
uvedených podmínek prohlídkyI Zkoušky a revize Specifikované v této rámcové smlouvě, včetně
jejich příloh, a vyprošťování Osob, Zvířat a majetku týkající zdvihacích Zařízení (tj. výtahů, plošin a
zdvihacích Zařízení) ,(dále také jen „služby"). Rozsah poskytovaných služeb je kromě této smlouvy,
včetně příloh, specifikován i v Zadávací dokumentaci níže uvedeného zadávacího řízení. Objednatel
Se Zavazuje hradit Za řádně poskytnuté Služby poskytovateli cenu dle ceníku uvedeného v příloze č.
1 této rámcové smlouvy.

. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Revize výtahů, plošin
a zdvihacích zařízení a vyprošťování osob, zvířat a majetku ze zdvihacích zařízení v Krajské
zdravotní, a.s., část Teplice.

. Objednatel se Zavazuje do 10 dnů ode dne účinnosti této smlouvy předat Zhotoviteli ke všem
Zdvihacím zařízením uvedeným v příloze č. 4 této smlouvy informace o datech provedení poslední
prohlídky, zkoušky či revize ve smyslu uvedeném v odst. 6 - 9 tohoto článku. Poskytovatel je ode
dne předání daných informací povinen provádět služby v souladu s právními a technickými předpisy,
aniž by musel objednatel na tyto služby vystavovat jakoukoliv objednávku.

. Hodnota služby poskytnutých dle této smlouvy nesmí překročit nabídkovou cenu celkem bez DPH (tj.
468.120,- Kč, která byla hodnocena ve výše uvedeném Zadávacím řízení, navýšenou o 10 %.
Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy po dohodě s poskytovatelem rozšířit
přílohu c. 4 této smlouvy O další zdvihací Zařízení, aniž by bylo jakkoliv dotčeno Znění tohoto
odstavce, a poskytovatel se Zavazuje služby poskytovat i u takto doplněných Zdvihacích Zařízení.

. Poskytovatel se Zavazuje provádět veškeré služby v souladu S příslušnými normami ČSN a právními
předpisy.

. Provádění provozních prohlídek. Provozní prohlídky zdvihacích zařízení musí být po provedení
řádně dokumentovány v I,Knize provozních prohlídek", která je uložena ve strojovně příslušného
výtahu. Prohlídky budou prováděny v souladu s ČSN 27 4002, ČSN 27 4007 a ČSN EN 81-1, 23.

. Odborné prohlídky. Odborné prohlídky budou Zajišt'ovány poskytovatelem v rozsahu dle normy ČSN
27 4002 (v závislosti na druhu a kategorii výtahu), kategorie výtahů jsou odvozeny od data uvedení
výtahu do provozu. V případě změny uvedené technické normy budou odborné prohlídky
poskytovatelem prováděny v návaznosti na změnu této normy. Zápisy o provedení odborné
prohlídky budou Zaznamenávány v „Knize odborných prohlídek“. Tímto je zároveň sjednán Způsob
plnění informační povinnosti poskytovatele ve smyslu ČSN 27 4002. Prohlídky budou prováděny
v søuıadu s ČSN 27 4002, ČSN 27 4007 a ČSN EN 81-1, 23.

. Odborné zkoušky a posuzování provozních rizik. Odborné zkoušky a posuzování provozních rizik
výtahů zahrnují i prověření elektrického zařízení výtahu, jakož i posouzení provozních rizik. Zkoušky
budou prováděny v Souladu s ČSN 27 4002, ČSN 27 4007 a ČSN EN 81-1, 23. S výsledky odborných
zkoušek a posouzení provozních rizik včetně nápravných opatřeníje vždy neprodleně seznamována
osoba objednatele uvedená v odst. 16. pism. a) tohoto článku formou písemného protokolu.

. Elektro revize přívodního elektrického vedení ke Zdvihacím zařízením + osvětlení výtahové
šachty. Elektro revize přívodního elektrického vedení ke zdvihacím Zařízením + Osvětlení výtahové
šachty poskytovatel provádí dle normy ČSN 27 4002, ČSN 27 4007, ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000
- 4.41. ed 3. V případě změny uvedené technické normy budou tyto revize poskytovatelem
prováděny v návaznosti na změnu této normy. S výsledky elektro revizí přívodního elektrického
vedení ke Zdvihacím zařízením + osvětlení výtahové šachty a posouzení rizik včetně nápravných



opatření bude neprodleně seznamována osoba objednatele uvedená v odst. 16. písm. a) tohoto
článku formou písemného protokolu.

10. Poskytovatel bude na Základě provedených revizí provádět Záznamy do „Knihy provozních
prohlídek" a „Knihy odborných prohlídek“ výtahu, která bude poskytovateli, objednateli, státnímu
odbornému dozoru a inspekčnímu orgánu kdykoliv k dispozici pro kontrolu provedených činností.
Kniha odborných prohlídek výtahu je uložena v sídle firmy objednatele a Kniha provozních prohlídek
bude uložena ve Strojovně příslušného výtahu.

11. Veškeré služby budou vždy prováděny k tomu vyškolenou a kvalifikovanou osobou.

12. Vyproštění osob. Poskytovatel bude provádět vyproštění uvíZlých osob ve výtazích uvedených v
příloze č. 4 této smlouvy 24 hodin denně/ 7 dní v týdnů. Poskytovatel je povinen Zahájit vyprošťování
do 30 minut od nahlášení a vyprostit osoby ve lhůtě stanovené příslušnou technickou normou ČSN.

13. Poskytovatel bez zbytečného odkladu po účinnosti této smlouvy označí všechna zdvihací Zařízení
uvedená v příloze č. 4 této rámcové dohody štítkem s údaji telefonní linky na oznamování poruch.
Poskytovatel je povinen instalovat SlM kartu do 30 dnů od objednání (v ceně měsíčního paušálu dle
příloha č. 1 této rámcové dohody je zahrnuta i cena instalace).

14. Poskytovatel bude výše uvedené revizní Činnosti provádět i na Zdvihacích Zařízeních, u kterých
doposud trvá Záruka poskytnuta dodavatelem těchto Zařízení. Pokud bude u těchto Zdvihacích
Zařízení objednatel uplatňovat reklamaci u dotčených dodavatelů, poskytovatel poskytne Objednateli
bezplatnou Odbornou pomoc při posuzování reklamací a odstranění Závady tak, aby Objednatel
efektivně uplatnil svá práva vůči dodavateli Zdvihacích Zařízení.

15. Objednávání vyproštění: Požadavek na vyproštěníje nahlašován osobně nebo na kontaktní údaje
uvedené v čl. V. Odst. 1 této rámcové dohody. Nebude-li výslovně dohodnuto jinak, bude pověřená
osoba objednatele (uvedena v odst. 16 písm. b) tohoto odstavce) telefonicky informována
pracovníkem poskytovatele o ukončení výkonu (vyproštění). Bez objednávky budou prováděna
vyproštění, která budou nahlášena uvízlou osobou - o provádění vyproštěníje poskytovatel povinen
bez Zbytečného odkladu informovat k tomu pověřené osoby uvedené v odst. 16. b) tohoto článku.

16. Kontaktní osoby objednatele:



Doba a místo plnění

. Poskytovatel se Zavazuje poskytovat služby v termínech a lhůtách, kterými bude Zajištěno plnění
povinností vyplývajících Z příslušných právních předpisů a technických norem, tak, aby žádné
Zdvihací Zařízení nikdy nebylo bez řádně provedené prohlídkyI Zkoušky či revize.

. Místem realizace služeb je Krajská Zdravotní, a.s. - areál odštěpného závodu Teplice.

Cena Za služby
. Smluvní strany se dohodly na cenách Za poskytované služby uvedených v příloze č. 1 této rámcové

smlouvy.

. Vcenách Za služby dle této rámcové smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady související
s poskytnutím služeb, mj. včetně nákladů na dopravu.

. Všechny ceny uvedené v příloze č. 1 této rámcové smlouvy jsou maximální a nejvýše přípustné.

IV.

Platební podminky

. Úhrada ceny Za poskytované služby bude prováděna měsíčně (Za uplynulý měsíc) na Základé faktur
vystavených na Základějednotkových cen uvedených v příloze č. 1 této rámcové smlouvy a skutečně
poskytnutých služeb. Přílohou každé faktury musí být přehled poskytnutých Služeb.

. Objednatel neposkytuje poskytovateli na plnění Závazkü Ze smlouvy žádné Zálohy.

. Splatnost vystavených faktur bude 60 dní ode dne jejich doručení objednatelí. Platební povinnost
objednatele se považuje Za splněnou dnem, kdy je příslušná částka odepsána Z účtu objednatele ve
prospěch účtu poskytovatele.

. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení
uvedeného v Záhlaví této smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu
splňuje požadavky dle § 109 Zák. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění, a jedná
se o Zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně Z přidané hodnoty.

. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Kromě náležitostí, stanovených právními předpisy,
musí faktura obsahovat i tyto údaje:
a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo

smlouvy);
c) obchodní firma, sídlo/místo podnikání, IČ a DIČ Zhotovitele;
d) název, sídlo IČ a DIČ Objednatele;



e) číslo a datum vystavení faktury;
f) lhůtu splatnosti faktury;
g) Soupis provedených prací,
h) Označení banky a číslo účtu, na který musí být Zaplaceno;
i) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.

. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle této dohody nebo bude-li chybně vyúčtována
cenaI je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení
opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní Straně) vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní
strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu druhé smluvní
straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení
nově vyhotoveně (poskytovatelem opravené) faktury.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

. Poskytovatel je povinen být dostupný 24 hodin/7 dnů v týdnů na čísle: a
emailu na adrese: pro nahlašování požadavku na vyproštění.

. Poskytovatel se Zavazuje předkládat objednateli k odsouhlasení zápisy o provedených pracích, a to
vždy po ukončení práce nebo maximálně následující den, a to osobě uvedené v čl. l odst. 16 písm.
a) pokud se jedná o kontroly a revize a v č. l odst. 16 písm. b) pokud se jedná o vyproštění, této
smlouvy.

. V případě poskytování služby prováděné mimo pracovní dobu je poskytovatel povinen informovat o
dokončení prací Zástupce objednatele uvedeného včl. l. odst. 16 písm. b) této smlouvy nebo
zaměstnance dispečinku objednatele.

. Poskytovatel Se dále zavazuje při poskytování služeb provádět zápisy o provozních prohlídkách do
knihy provozních prohlídek výtahů, o odborných prohlídkách do knihy odborných prohlídek výtahů,
dodat protokoly o odborných zkouškách a Zprávy elektro revizí přívodního elektrického vedení ke
zdvihacím Zařízením + osvětlení výtahové šachty, a to bez zbytečného odkladu po ukončení práce
na jednotlivých zařízeních.

. Poskytovatel je povinen předkládat objednateli 1x měsíčně plán revizí, které musí být u Zdvihacích
Zařízení uvedených v příloze č. 4 provedeny v další měsíčním období. Plán musí být předložen
minimálně 5 dní před začátkem daného měsíce.

. Poskytovatel se zavazuje, že po dobu trvání smlouvy bude držitelem platných certifikátů ČSN EN ISO
9001: 2016, ČSN EN ISO 14 001: 2016 a ČSN OHSAS 18001:2008.

. Poskytovatel prohlašuje, že plní veškeré požadavky dle ČSN 27 4002 a je povinen kdykoliv na vyzvání
doložit Osvědčení o autorizaci - předmět autorizace ı,Struktura, vybavení a provádění odborných
úkonů k udržení smluvně zajišt'ovaných výtahů v mezích jejich průběžné bezpečné
provozuschopnosti v souladu s požadavky ČSN 27 4002“ a Oprávnění k činnosti: revize, revizní
zkoušky a zkoušky vyhrazených Zdvihacích Zařízení včetně revizí elektrických zařízení výtahů.

. Poskytovatelje oprávněn pověřit poskytnutím části služeb pouze poddodavatele uvedené v seznamu
poddodavatelů (Příloha č. 2 této Smlouvy), kteří splňují kvalifikaci jako on sám. Poskytovatel je
oprávněn požádat objednatele o změnu v seznamu poddodavatelů. V případě, že poskytovatel o
změnu v seznamu poddodavatelů požádá, je právem objednatele rozhodnout o tom, Zda žádost o
Změnu v seznamu poddodavatelů akceptuje nebo odmítne, přičemž odmítnutí nesmí být
bezdůvodně.



9. Poskytovatel se zavazuje provádět veškeré služby a činnosti v souladu s příslušnými normami ČSN
a právními předpisy a s ohledem na provozní podmínky a technologie (druh) jednotlivých Zařízení.
Veškeré služby budou vždy prováděny k tomu vyškolenou a kvalifikovanou osobou.

10. Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám Způsobeným jeho činností včetně možných
škod pracovníků poskytovatele (pojištění odpovědnosti Za škodu způsobenou dodavatelem), a to
nejméně na částku ve výši 4.000.000 Kč minimálního limitu pojistné částky. Kopie pojistné smlouvy
je nedílnou součástí této smlouvy. Další doklady o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání
objednateli předložit. Pojistná smlouva, jejímž předmětem je platné a účinné pojištění odpovědnosti
Za škodu Způsobenou dodavatelem třetí osobě musí být udržována v platnosti po celou dobu trvání
smlouvy.

VI.

Smluvní sankce

1. Poskytovatel se zavazuje Za nedodržení jakékoliv lhůty stanovené v této rámcové dohodě Zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši1.000 Kč Za každých započatých 12 hodin prodlení.

2. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury poskytovateli, je poskytovatel
oprávněn požadovat úrok Z prodlení ve výši 0,005% Z dlužné částky Za každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé porušením
smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

VII.

Závěrečná ustanovení

1v Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 36 měsíců ode dne účinnosti smlouvy. Při
ukončení smlouvy je poskytovatel povinen předat objednateli veškeré dokumenty nezbytné
k poskytování revizní činnosti a poskytnout nezbytnou součinnost související s předáním agendy
novému dodavateli.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez uvedení
důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla výpověď druhé smluvní straně doručena.

4. Objednatel může dále od smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel je v prodlení s plněním svých
povinností dle této smlouvy po dobu delší než 5 kalendářních dnů, dále provádí-li dílčí plnění
v rozporu se Zadáním, popř. předmětem smlouvy nebo v kvalitě nesplňující technické nebo právní
požadavky, a to i přes písemné upozornění objednatele, anebo kdy vady jsou takového charakteru,
že podstatně ztěžují či dokonce brání v užívání jakéhokoliv Zařízení. Odstoupení od smlouvy musí
být provedeno písemně, jinakje neplatné. Smluvní strany se dohodly, Že odstoupení od smlouvy je
účinné po uplynutí tří dnů ode dne jeho doručení poskytovateli.

5. Jestliže bude platnost smlouvy ukončena dohodou či odstoupenímı smluvní strany protokolárně
provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených k datu, kdy platnost smlouvy
zanikla.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, Že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství smluvních stran podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník a ani důvěrné informace a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu.

7. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná Zákonem o
registru smluv Zašle správci registru smluv objednatel ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy.



8. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani 15. den od jejího
uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, aby
smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena.

9. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností origináluI přičemž každá Ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.

Přílohy:

1. Cenová nabídka (= příloha Č. 5 Zadávací dokumentace)

2. Seznam poddodavatelů

3. Technická specifikace (= příloha č. 3 zadávací dokumentace)

4. Seznam výtahů (= příloha Č. 4 Zadávací dokumentace)

Objednatel: Poskytovatel:

V: Teplicích V:

Dne: 5.12.2023 Dne:



Revize výtahů v Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnici
Teplice, 0.2.

Revize výtahů
bez DPH

nabídková cena v Kč nabídková cena v
Kč Vč. DPH

provozní prohlídka 1ks
Odborná prohlídka 1ks
odborná zkouška 1ks
elektro revize 1ks
měsíční paušál Za
pohotovost 24/7
měsíční paušál Za
instalovanou Simkartu
cena Za 1 výjezd a
vyproštění osob

Nabídková cena Za jednotlivé úkony Zahrnuje veškeré náklady dodavatele
Související S daným plněním, Zejména náklady na dopravu apod.

Název uchazeče: vÝTAHY vANĚRKA S.r.0.
Sídlo: U hrádku 2960, Teplice, 415 01
IČO: 254 79 296



Revize výtahů v Krajské zdravotní, a.S. - Nemocnici Teplice, o.z. -
vYHoDNocENí

Revize výtahů četnost za 36
měsíců

nabídková cena v
Kč bez DPH

nabídková cena v
Kč vč. DPH

provozní prohlídka 1ks 2016
Odborná prohlídka 1ks 336
odborná Zkouška 1ks 28
elektro revize 1ks 42
měsíční paušál Za
pohotovost 24/7 36

měsíční paušál Za
instalovanou Simkartu

144

cena Za 1 výjezd a
vyproštění Osob 180

Nabídková cena celkem 468 120,00 Kč 566 425,20 Kč



Příloha č. 2

Poskytovatel nebude používat žádné subdodavatele.



Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

RŽ Krajská Zdravotní, af..
Příloha č. 3 Technická specifikace

k veřejné zakázce s názvem
„Revize výtahů, plošin a zdvihacích Zařízení a vyprošťování osob, zvířat a majetku ze

Zdvihacích zařízení v Krajské Zdravotní, a.s.“

Ceny jednotlivých Služeb musí Zahrnovat Veškeré náklady na realizaci plnění veřejné Zakázky Včetně
nákladů na dopravu, pojištění a jiných poplatků.

l. Provádění pravidelných a preventivních prohlídek, zkoušek a revizí

Služby (prohlídky, Zkoušky a revize) jsou prováděny vyškolenými revizními techniky respektujícími
platné obecně Závazné právní předpisy, technické normy a technické požadavky výrobců výtahů na
bezpečný provoz jako Vyhrazeného Zařízení.
Služby jsou prováděny v pracovních dnech.
Revize výtahů jsou prováděny dle plánu a zahrnují následující činnosti včetně drobného spotřebního
materiálu:
a) Provozní prohlídky (po 14 dnech)
b) Odborné prohlídky (po 3 měsících)
c) Odborné Zkoušky (po 3 letech)
d) elektro revize (po 2 letech)
e) čistění klece výtahu, strojovny, Výtahových šachet a suché prohlubně od nečistot V rámci
činností prováděných dle písm. a) až d).

2. Provádění periodických odborných Zkoušek a prohlídek

Periodické odborné Zkoušky budou prováděny v termínech dle ČSN 27 4007.
Periodické odborné prohlídky budou prováděny V termínech dle CSN 27 4002.

3. Elektro revize

Jedná Se o revize vlastních kabelových přívodů a elektroinstalace mimo Zařízení Výtahů, jde o Vlastní
instalace V jednotlivých nemocnicích.

Podle nønny çSN 33 1500
Podle nønny CSN 33 2000 - 4.41. ed 3
4. Provedení vyproštění uvíZlých osob z výtahu

K Vyproštění osob z výtahu dojde nejpozději Ve lhůtě uvedené V normě ČSN 27 4002 (nejdéle do l
hodiny od obdržení požadavku na vyproštění), a to jak v pracovních dnech, tak i o Víkendu a Svátcích.

Slrnnzı l icelkcm 2) IČ: 25.188627, DIČ: CZ25488627, Krajská dvolnia.5. je vedená Krajským Soudem v Ústín. L., oddíl B vložka 155D.



Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 UStí nad Labem

Tel.: +420477111111
Fax: +420 477 114 900
e-mail: Se|<retariat@kzcr.eu

Požadavky na předmět plnění uvedené V tomto dokumentu jsou Závazné, jejich nedodržení bude
považováno Za nesplnění zadávacích podmínek S následkem vyloučení dodavatele Z účasti v zadávacím
řízení.

Dodavatel prohlašuje, Že jím nabízené plnění Splňuje všechny požadavky uvedené V této Příloze č. 3
Technická Specifikace:

V Teplicích dne 5.12.2023

Zarspoleěnost ˇ
VYTAHY VANERKA S.r.o., U hrádku 2960, Teplice, 415 01

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka (pozice, titul, jméno, příjmení)

Jednatel společnosti - Ing. Miloslav Vaněrka

Strana 2 (Celkem 2) IČ: 25488627, DIČ: (225488627, Krajská Zdravotní 8.5. ie vedená Krajským Soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.



ìJø/ă
mxw>oczc=n

mo__Qm._.
§€>ccnczc

QQEQOEQZ\q,\v

mfloN>wno_>_050m.v?„8„ŠŠmouoomN_m._.O_>_Nmo>nfl2nmunflı._.
hmmflmngoš~\~ıZO._§0qoomfl>ZOIHmo>nflzıo_-.nn_._.
mmmflčťwflmıĚBŠN\N>_.mn.EO._m>oflšmomNfl>OIomo>nfl2|o_|fln_._.
wwmfl8.33.no>ov_m\mmC-wLQıIm>0U3m0mm>vmNo>nflZ-oIv._„n_._.
NOON09mm:n>m_>_N\N§53.vIm>ou=m0mm>zwmNo>nHZnoIaF
Řmfl>m_umnmn.45.N\N22:vIm>ou3m00H>._._>_\UNNO>|HZ|0I|ÉP

oHoN„č.nčšEB?m\mOOOn_.m>ou3moooflw>OHoNo>nH2noTflı._.
mfloN„ĚEŠEB;m\m9:35-:§0voowflw_>4._.mNo>nHZIOTHČ.
oflmfl>m_0w»_m.5:.m\m.2:35._.w>ou=m00m>Z._.vNo>nflZnoTHE.

EøflšaflčnöflwıĚBŠNŇ._.xOI0m>ou3moooN>O._.mNo>nHZıowvflłn
ofloNžnönmıĚB>>m\mOıwI„_m>ov=mooofl>O.vNNO>vHZnoı-av

NHONĚDONnomìım\mEEEEU-u_m>ousmDOON>ZO.Pl_“No>.._„Z-on_n._..n_._.
mHoN>wmo_>_9“wmìmĚEEVnm>ou=m00mm.mPOŽONO>AZnoınfln;
wHONnomì:m?EMEBD.nm>ov=womoflnÉ>É.mflo>nfl2voıäıh
mmmfl>m_øw„m.5;m\m._šo`n§85Dom>ZOL.wflo>`flZnomıflnt.
wmmfl>m_ummm\49;v?00mJxO1mm>oı3mcom>ZOL.NHO>|HZómAn;
wwmfl>m_um„_mnŠ;ivmnm:EO-mm>ou=moom>ZO._.wflo>ıflZnomnflnt.
mmmfl>m_um„_m.<~Fm\m,čmnž-n§8300m._.._ęflo>nflZnomıflnt.
mmmfl533m-<~Fm\mĚøx-n§83oomı_.._mflo>|fl2nomáık
wwmfl>m_uwnm.<~Fm\m„ON_nsflš-U§85oom>Ohoflo>nflZnounflnz.
mwmfl>m_umLm-SFv?nIx-n§8500m>O._.moo>nfl2noonflı._.
mfloNnžwâ>EE?v?mIm-Qm>o_u:moowflw_>._._.hoo>nflZnoonflnt.
mmmfl>m_uwmmı(MHv?ně.Qnănăoom>O._.moo>nflZnon.Hı._.
wmmfl>m_uw.._m-<~Fv?mIm-Om>ou=m8m>OSH<moo>nflZnonnflnt.
mooNčnöflwıĚSŠ»Řšnč-<nănäomw>O._.go>nflZ.o<-._„n_._.
wooNčnšmıĚBŠQMmšczvšoı.<§0q0mm>O._.moo>nfl2no<nflı._.
mooNx.ø._w~mø._ŽĚŠQ“9::žøn-<nănă0mm>O._.Noo>nflZ-o<n._nn_._.
mooNnčmčšÉSŠnŘmvzc._Oıı<N>OU3m<

<
<

<
Q

Q
D

Q
U

r
n

m
L

u
u

J
u

J
L

L
L

L
ııL

p
fl
-
.fl

III

QQŠŠokHoo>|flZ-o<n.nn_._.H
N

M
Q

'L
D

L
O

N
E

X
J

.Nó.Hšnuhwuncuoču:

ze?Ěwuno±>>
vmnănfl:
Ěcfln
„wwon

NO>ÉwflflED~>oı=m3.050:ÉCSME...zvukNO>
.n.Ě

NO

:_Moìzubu-:Ěm_.EmľŠEmcflvm

.wd„522-3flxnflmžÉwNENNUNEŠNm>EMO_Q`>=mť>>-uNÉum



mxutmE/.x:_ıH.



_ _
aoguoouıaN

n

ęąsheısneıfl




